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GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

4788-0

10822-7 C MUN TRES BARRAS PARANA
DEZEMBRO/2018

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO

Data Histérico
30/11/2018 SALDO ANTERIOR
03/12/2018 RESGATE

Aplicacéo 28/11/2018
04/12/2018 RESGATE

Aplicacédo 28/11/2018
10/12/2018 RESGATE

Aplicacéo 28/11/2018
12/12/2018 APLICACAO
12/12/2018 RESGATE

Aplicacéo 28/11/2018
13/12/2018 RESGATE

Aplicacéo 12/12/2018
31/12/2018 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
10F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/11/2018
31/12/2018

3,616719503
3,623073727

Rentabilidade

No més 0,1756
No ano 2,2723
Ultimos 12 meses  2,2723

Valor Valor IR Prej. Comp.
65.910,57
17.680,96
17.680,96

71,05

71,05

6.889,62
6.889,62
35.786,39
41.302,56
41.302,56
35.789,45
35.789,45
0,00

65.910,57
35.786,39
101.733,64
36,68

0,00

0,00

36,68

0,00

Extrato investimentos financeiros - mensal

Valor IOF Quantidade cotas
18.223,855444
4.888,217683
4.888,217683
19,641356
19,641356
1.903,934577
1.903,934577
9.887,921416
11.412,061828
11.412,061828
9.887,921416
9.887,921416

G33117144976776950
17/09/2019 15:07:56

Valor cota

3,617056593

3,617367361

3,618622238

3,619202509
3,619202509

3,619512321

Saldo cotas

13.335,637761

13.315,996405

11.412,061828

21.299,983244
9.887,921416

Transacao efetuada com sucesso por: JC876065 GEOVANA A RAULIK.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



