

Extrato investimentos financeiros - mensal

Cliente

Agência 4788-0

Conta 10822-7 C MUN TRES BARRAS PARANA

Mês/ano referência DEZEMBRO/2018

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO							
Data	Histórico	Valor	Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
30/11/2018	SALDO ANTERIOR	65.910,57			18.223,855444		
03/12/2018	RESGATE	17.680,96			4.888,217683	3,617056593	13.335,637761
	Aplicação 28/11/2018	17.680,96			4.888,217683		
04/12/2018	RESGATE	71,05			19,641356	3,617367361	13.315,996405
	Aplicação 28/11/2018	71,05			19,641356		
10/12/2018	RESGATE	6.889,62			1.903,934577	3,618622238	11.412,061828
	Aplicação 28/11/2018	6.889,62			1.903,934577		
12/12/2018	APLICAÇÃO	35.786,39			9.887,921416	3,619202509	21.299,983244
12/12/2018	RESGATE	41.302,56			11.412,061828	3,619202509	9.887,921416
	Aplicação 28/11/2018	41.302,56			11.412,061828		
13/12/2018	RESGATE	35.789,45			9.887,921416	3,619512321	
	Aplicação 12/12/2018	35.789,45			9.887,921416		
31/12/2018	SALDO ATUAL	0,00					

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 65.910,57 APLICAÇÕES (+) 35.786,39 RESGATES (-) 101.733,64 RENDIMENTO BRUTO (+) 36,68 IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 IOF (-) 0,00 RENDIMENTO LÍQUIDO 36,68 SALDO ATUAL = 0,00

Valor da Cota

30/11/2018 3,616719503 31/12/2018 3,623073727

Rentabilidade

 No mês
 0,1756

 No ano
 2,2723

 Últimos 12 meses
 2,2723

Transação efetuada com sucesso por: JC876065 GEOVANA A RAULIK.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678 Para deficientes auditivos 0800 729 0088